
Hoogacht d, 
De genre nteraO'd van Noordwijk 

R. 
griff 

Trfgemeente 
Noordwijk 

Raadsbesluit 

Exploitatieplan Bronsgeest, eerste 
herziening 
Datum raadsvergadering 	: 6 februari 2025 
Zaaknummer 	 : 614060 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van 10 december 2024, 

gelet op de artikelen 6.12 en 6.15 van de Wet ruimtelijke ordening, 

BESLUIT: 

De Nota van Beantwoording zienswijze en ambtshalve wijzigingen ontwerp 
exploitatieplan Bronsgeest, eerste herziening vast te stellen; 

II. 	Het Exploitatieplan Bronsgeest, eerste herziening gemeente Noordwijk met 
identificatienummer NLIMR0.0575.EPBronsgeest-VA02 gewijzigd vast te stellen; 

De gewijzigde vaststelling van het Exploitatieplan Bronsgeest, eerste herziening, de 
gewijzigde vaststelling van het Uitwerkingsplan 'Bronsgeest 2023' en het besluit hogere 
waarden Wet geluidhinder tegelijkertijd bekend te maken en aansluitend de betreffende 
stukken ter inzage te leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 06 februari 2025. 

Mw. W.J.A. Verkleij 
voorzitter raad 

Gemeente Noordwijk, Noordwijk, Noordwijkerhout & De Zilk 


	Page 1

